
Soutěž: "Motorkáři" 2019 a mladší Kategorie:  Chlapci

43 Filip Čoka 2019 TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s. 0:14:35 1 1

51 Martin Fuka 2019 Třeboň 0:15:50 2 2

22 Daniel Materna 2019 Praha 0:18:26 3 3

17 Mikuláš Mašek 2020 0 0:20:10 4 4

7 Kryštof Krátoška 2020 Veselí nad Lužnicí 0:22:21 5 5

100 Michal Novotný 2019 Veselí nad Lužnicí 0:23:09 6 6

49 Adam Soukup 2019 Veselí nad Lužnicí 0:25:05 7 7

70 Samuel Chán 2019 TCV Jindřichův Hradec 0:27:36 8 8

30 Tobiáš Kostroun 2020 Veselí nad Lužnicí,atletika 0:30:35 9 9

92 Dominik Gabriel 2021 Veselí nad Lužnicí 0:31:41 10 10

3 Timothy Laur 2021 Veselí nad Lužnicí (oddíl žádný) 0:33:42 11 11

19 Michal Adam 2021 Veselí nad Lužnicí 0:49:58 12 12

Start. číslo
Rok 

narození

Celkové 

umístění
Jméno a příjmení Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: "Motorkáři" 2019 a mladší Kategorie:  Dívky

4 Anna Hálková 2019 Jihočeský klub maratonců 0:19:17 1 1

20 Hana Honsová 2020 Borkovice 0:20:15 2 2

64 Ema Herdová 1900 Tj Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 0:23:55 3 3

22 Viktorie Machová 2019 Dolní Bukovsko 0:25:02 4 4

99 Sára Hejlová 2019 Veselí nad Lužnicí 0:25:05 5 5

48 Zuzana Hanousková 2020 České Budějovice 0:26:01 6 6

11 Elena Fuková 2020 Třeboň 0:27:02 7 7

87 Alena Pípalová 2021 Veselí nad Lužnicí 0:27:36 8 8

39 Valerie Vondrušková 2021 České Budějovice 0:27:54 9 9

70 Leontýna Adamová 2019 Veselí nad Lužnicí 0:29:01 10 10

24 Kateřina Pouchová 2021 Veselí nad Lužnicí 0:30:56 11 11

67 Tereza Novotná 2021 TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s. 0:34:42 12 12

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2018 a mladší (Přípravka I) Kategorie:  Chlapci

71 Max Teo Milfait 2018 Flying Angels Clan 0:20:56 1 1

61 Matěj Gabriel 2018 Atletika Veselí nad Lužnicí 0:23:26 2 2

52 Miky Knafo 2019 Veselí nad Lužnicí 0:24:46 3 3

77 František Gruber 2019 Řípec 0:25:18 4 4

96 Jakub Podhradský 2018 Veselí nad Lužnicí 0:25:37 5 5

43 filip Čoka 2019 TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s. 0:26:40 6 6

51 Martin Fuka 2019 Třeboň 0:27:10 7 7

70 Samuel Chán 2019 TCV Jindřichův Hradec 0:27:36 8 8

31 Jaroslav Luňáček 2020 Týn nad Vltavou 0:30:51 9 9

18 Jan Novák 2019 Veselí nad Lužnicí 0:31:26 10 10

76 David Koranda 2019 Jindřichův Hradec 0:32:21 11 11

53 Vojtěch Buryánek 2020 Veselí nad Lužnicí 0:32:56 12 12

84 Šimon Michalčík 2019 TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí 0:35:44 13 13

25 Teodor Šarmín 2022 Tábor 1:17:35 14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: 2018 a mladší (Přípravka I) Kategorie:  Dívky

35 Magdaléna Jiráková 2018 Jindřichův Hradec 0:20:07 1 1

78 Laura Prochásková 2018 JKM 0:20:46 2 2

44 Karolína Zrostlíková 2018 Jihočeský klub maratonců 0:21:33 3 3

100 Julie Jílková 2018 Veselí nad Lužnicí 0:22:14 4 4

8 Amanda Valdaufová 2018 Hluboká nad Vltavou 0:23:35 5 5

62 Linda Homolová 2019 Jihočeský klub maratonců 0:24:56 6 6

25 Jolana Hálková 2018 Dobrá Voda 0:24:58 7 7

22 Viktorie Machová 2019 Dolní Bukovsko 0:25:02 8 8

47 Zuzana Tesařová 2018 Veselí nad Lužnicí 0:26:34 9 9

65 Jolana Šteffanová 2018 Veselí nad Lužnicí 0:26:49 10 10

28 Gabriela Soukupová 2018 Veselí nad Lužnicí 0:26:59 11 11

55 Barbora Pouchová 2018 Veselí nad Lužnicí 0:27:29 12 12

87 Alena Pípalová 2021 Veselí nad Lužnicí 0:27:36 13 13

12 Ester Kondelíková 2018 Veselí nad Lužnicí 0:29:58 14 14

74 Sára Gruberová 2019 TJ Lokomotiva Veseli - oddíl atletiky 0:31:07 15 15

93 Elen Studnařová 2019 Veselí nad Lužnicí 0:32:29 16 16

79 Mariana Šarmírová 2019 Tábor 0:33:17 17 17

67 Tereza Novotná 2021 TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s. 0:34:42 18 18

17 Isabella Ferstová 2019 Atletika Veselí nad Lužnicí 0:38:40 19 19

86 Rozálie Hrušková 2021 Veselí nad Lužnicí 0:55:07 20 20

90 Klára Podhradská 2021 0 0:57:28 21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2016, 2017 (Přípravka II) Kategorie:  Chlapci

35 Ondřej Hálek 2016 Jihočeský klub maratonců 0:38:14 1 1

46 Antonín Texl 2016 Sokol České Budějovice 0:39:50 2 2

14 Michal Richter 2017 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 0:40:51 3 3

15 Tadeáš Procháska 2016 Jih. Klub Maratonců 0:41:25 4 4

41 Marko Knafo 2016 Veselí nad Lužnicí 0:42:58 5 5

21 Tomáš Ondřej 2016 0 0:44:05 6 6

42 Jakub Pixa 2017 Jih. Klub Maratonců 0:44:34 7 7

68 Kryštof Závacký 2016 Frendštát pod Radhoštem 0:45:05 8 8

74 Václav Buryánek 2017 TJ Lokomotiva Veseli - oddíl atletiky 0:47:05 9 9

13 Jiří Vaněk 2017 Veselí nad Lužnicí 0:47:52 10 10

85 Marek Gulykáš 2017 Jindřichův Hradec 1:31:29 11 11

4 Štěpán Krátoška 2017 Veselí nad Lužnicí 10:39:00 12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: 2016, 2017 (Přípravka II) Kategorie:  Dívky

97 Mia Ronja Milfaut 2016 Dukla Praha 0:35:16 1 1

21 Karolína Chábková 2016 Třenovice Chyšky 0:37:35 2 2

32 Dominika Tůmová 2016 ČBK Sezimovo Ústí 0:37:52 3 3

9 Klaudie Jurmanová 2016 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 0:38:53 4 4

59 Johana Slaninová 2016 Jindřichův Hradec 0:39:31 5 5

54 Marie Jiráková 2016 Jindřichův Hradec 0:39:51 6 6

33 Justína Bednářová 2016 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 0:40:05 7 7

82 Julie Šustková 2016 České Budějovice 0:40:34 8 8

56 Magdaléna Luňáčková 2017 Veselí nad Lužnící - oddíl 0:41:27 9 9

93 Anna Šperňáková 2017 SKP České Budějovice 0:41:59 10 10

43 Nora Součková 2016 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 0:43:05 11 11

61 Karolína Mašková 2016 Sviny 0:43:15 12 12

70 Anna Neubertová 2017 Čkyně 0:43:51 13 13

18 Ema Špuláková 2016 Veselí nad Lužnicí 0:43:59 14 14

26 Jana Čížkovská 2016 TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s. 0:45:26 15 15

75 Marie Petrů 2017 Řípec 0:45:49 16 16

40 Zoey Havlová 2017 České Budějovice 0:46:43 17 17

80 Kateřina Kondelíková 2016 Veselí nad Lužnicí 0:47:22 18 18

19 Beata Pípalová 2016 TJ Lokomotiva Veseli - oddíl atletiky 0:47:46 19 19

71 Anna Honsová 2017 atletika veselí 0:48:22 20 20

95 Anna Novotná 2017 Veselí nad Lužnicí 0:48:33 21 21

6 Tereza Maryšková 2016 Atletika Veselí nad Lužnicí 0:49:29 22 22

86 Alice Gruberová 2017 TJ Lokomotiva Veseli - oddil atletiky 0:53:57 23 23

2 Ema Ráftlová 2017 Lovětín 0:55:59 24 24

94 Bianka Laur 2017 Atletika Veselí nad Lužnicí 0:58:46 25 25

50 Eleonora Šarmírová 2017 Tábor 1:02:47 26 26

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2014, 2015 (Přípravka III) Kategorie:  Chlapci

1 Matyáš Tichý 2014 Jihočeský klub maratoncu 1:16:50 1 1

63 Rostislav Domanský 2015 Sportklub Hojná Voda 1:19:12 2 2

11 Jan Texl 2014 Sokol České Budějovice 1:20:19 3 3

54 Vincent Souček 0 Český běžecký klub 1:22:33 4 4

75 Marek Šperňák 2014 SKP České Budějovice 1:23:17 5 5

33 Petr Dubský 2015 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 1:24:04 6 6

45 Vojtěch Vlk 2015 TCV Jindřichův Hradec 1:26:41 7 7

40 Svatopluk Černý 2015 Jihočeský klub Maratonců 1:28:39 8 8

91 Filip Richter 2014 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 1:28:41 9 9

39 Adam Luňáček 2014 Týn nad Vltavou 1:29:23 10 10

62 Kryštof Maruška 2014 Veselí nad Lužnicí 1:30:29 11 11

90 Václav Šebest 2014 Jihočeský klub Maratonců 1:31:49 12 12

72 Filip Průša 2014 Dynín 1:32:23 13 13

50 Radek Kopačka 2014 Veselí nad Lužnicí 1:33:26 14 14

27 Jáchym Krátoška 2014 Veselí nad Lužnicí 1:34:11 15 15

78 Tomáš Hejnal 2014 TJ Chyšky 1:41:16 16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: 2014, 2015 (Přípravka III) Kategorie:  Dívky

49 Vendula Dvořáková 2015 Jindr. Hradec 1:14:40 1 1

39 Natálie Hálková 2014 Jihočeský klub maratonců 1:19:11 2 2

72 Veronika Petrů 2015
TJ LOKOMOTIVA, VESELÍ NAD 

LUŽNICÍ
1:24:07 3 3

69 Kateřina Nováková 1900 Atletika Chyšky 1:27:38 4 4

81 Justýna Schmiedová 2014 Veselí nad Lužnicí 1:27:58 5 5

27 Bára Turanová 2014 Veselí nad Lužnicí 1:28:14 6 6

65 Eliška Kršková 2014 TJ Jiskra NB 1:29:15 7 7

53 Ludmila Petrovičová 2015 Sportklub Hojná Voda 1:29:44 8 8

10 Diana Valdaufová 2015 TJ Sokol Hluboká 1:32:36 9 9

88 Adelá Němcová 2015 Sokol České Budějovice 1:33:39 10 10

31
Alice Dvořáková

2015
TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 

atletika
1:36:32

11 11

83 Alžběta Michalčíková 2015 TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí 1:41:05 12 12

45 Adéla Tesařová 2015 Veselí nad Lužnicí 1:46:05 13 13

68 Anežka Štefanová 2015 Veselí nad Lužnicí 1:51:28 14 14

76 Barbora Krzywdová 2015 Veselí nad Lužnicí 1:54:59 15 15

58 Adriana Zrostlíková 2021 Stráž n. N. 16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2012, 2013 (Přípravka IV) Kategorie:  Chlapci

2 Petr Texl 2012 Sokol České Budějovice 1:58:44 1 1

65 Jakub Chalupa 2013 Atletika Veselí 2:01:44 2 2

60 Jakub Peca 2013 TJ Jiskra NB 2:02:44 3 3

20 Šimon Lesniak 2012 SKP České Budějovice 2:06:50 4 4

36 Jáchym Vavříček 2012 Veselí nad Lužnicí 2:07:16 5 5

38 Jakub Smrž 2012 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 2:09:29 6 6

97 Martin Lhoták 2013 Ceskýý běžecký klub Sezimovo Ústí 2:09:52 7 7

10 Šimon Valdauf 2013 Sokol České Budějovice 2:19:45 8 8

48 Petr Novák 1900 Chyšky 2:20:20 9 9

23 Jiří Bednář 2013 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 2:22:28 10 10

32 Štěpán Šustek 2012 Sokol České Budějovice 2:25:37 11 11

80 Lukáš Bartoška 2013 Sportklub Hojná Voda 2:27:56 12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: 2012, 2013 (Přípravka IV) Kategorie:  Dívky

7 Eliška Anna Milfait 2013 Dukla Praha 1:53:32 1 1

95 Ema Gulykášová 2012 Skok JH 1:57:32 2 2

92 Elen Domanská 2012 Sportklub Hojná Voda 1:59:45 3 3

63 Linda Němcová 2012 Sokol České Budějovice 2:02:16 4 4

60 Daniela Šebestová 2012 Atletika Veseli nad Lužnicí 2:02:51 5 5

31 Bára Kasidlová 2013 TJ Jiskra NB 2:11:32 6 6

66 Andrea Dvořáková 2012 Jindřichův Hradec 2:12:05 7 7

2 Eliška Zajícová 2013 TJ Jiskra NB 2:12:17 8 8

85 Viola Zajícová 2013 TJ Jiskra NB 2:12:28 9 9

51 Hana Vrkočová 2012 Atletikaveseli.cz 2:12:35 10 10

52 Helena Lesniaková 2012 Jihočeský klub Maratonců 2:18:16 11 11

73 Viktorie Šperňáková 2012 SKP České Budějovice 2:19:10 12 12

46 Petra Pípalová 2013 Atletika Veselí nad Lužnicí 2:19:35 13 13

21 Viktorie Dubská 2012 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 2:22:11 14 14

15 Beáta Žáková 2013 Jihočeský klub maratonců 2:24:44 15 15

3 Hana Čížkovská 2013 TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s. 2:27:55 16 16

77 Gabriela Procházková 2013 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 2:36:58 17 17

16 Adéla Maryšková 2013 Atletika Veselí nad Lužnicí 2:51:58 18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2010, 2011 (ml. žactvo) Kategorie:  Chlapci

93 Stanislav Bartoška 2010 Sportklub Hojná Voda 3:43:58 1 1

78 Patrik Skluzáček 2011
Atletický oddíl, TJ Lokomotiva Veseli 

nad Lužnicí
4:14:57 2 2

97 Karel Cajs 2011 Jihočeský klub Maratonců 4:20:57 3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: 2010, 2011 (ml. žactvo) Kategorie:  Dívky

81 Vanesa Ježková 2010 Český běžecký klub 4:05:09 1 1

22 Zuzana Drtinová 2011 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 4:20:56 2 2

28 Kristýna Gulykášová 2010 Jindřichův Hradec 4:32:53 3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2008, 2009 (st. žactvo) Kategorie:  Chlapci

55 Lukáš Topka 2008 TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s. 6:18:00 1 1

10 Tomáš Maruška 2008 Veselí nad Lužnicí 6:20:40 2 2

31 Petr Dvořák 2009 6:24:20 3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: 2008, 2009 (st. žactvo) Kategorie:  Dívky

12 Jindřiška Jílková 2009 Skok JH 6:40:44 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2006, 2007 (dorost) Kategorie:  Chlapci

24 Antonín Kinšt 2006 TJ Nová Střeměš 9:24:37 1 1

61 Martin Mikšl 2006 Jihočeský klub Maratonců 10:01:56 2 2

30 Vítězslav Černý 2007 Jihočeský klub Maratonců 11:26:53 3 3

13 Leonard Votápek 2010 Pišišvorové 13:45:05 4 4

37 Kryštof Jandečka 2012 Pišišvorové 14:50:47 5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: 2006, 2007 (dorost) Kategorie:  Dívky

79 Alžběta Jandečková 2014 Pišišvorové 14:06:10 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (minuta;sekunda; 

setina)
Pořadí



Soutěž: 2004, 2005 (junioři, ky) Kategorie:  Dívky

64 Klára Matějková 2010 TJ Lokomotiva Veseli - oddíl atletiky 0:00:00 1 1

27 Claudie Marková 2011 TJ Lokomotiva Veseli - oddíl atletiky 0:00:00 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost Čas Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: OPEN muži, ženy Kategorie:  Chlapci

89 Daniel Gribbin 2003 ČB Čtyry Dvory 0:29:30 1 1

100 David Ardamica ml. 2001 Atletika Veselí 0:30:11 2 2

93 Tomáš Nuhlíček 1995 Veseláci 0:30:50 3 3

86 Radek Vondruška 1990 Tálín 0:31:29 4 4

82 Martin Gürüsi 1985 Veselí nad Lužnicí 0:32:27 5 5

83 Marek Miloš 1982 Pelhřimov 0:33:13 6 6

92 Jakub Studnař 1988 Veseláci 0:34:38 7 7

95 Lukáš Petrů 1984 Veseláci 0:35:33 8 8

84 Vyhlídka Jakub 1986 Veselí nad Lužnicí 0:35:57 9 9

98 Karel Ráftl 1976 Lovětín 0:40:01 10 10

91 Milan Kostka 1990 Veseli nad Lužnicí 0:40:55 11 11

97 Tomáš Němec 1984 Veseláci 0:41:06 12 12

94 Jakub Drs 1988 Veseláci 0:42:32 13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: OPEN muži, ženy Kategorie:  Dívky

30 Klára Filipová 1995 Veselí nad Lužnicí 0:22:50 1 1

80 Eliška_Anna Milfait 2013 Dukla Praha 0:24:50 2 2

38 Jana Vondrušková 1889 Tálín 0:25:54 3 3

17 Eva Šarmírová 1990 Tábor 0:26:38 4 4

9 Dominika Kinštová 1980 0 0:26:59 5 5

15 Anna_Novotná 1990 Veselí nad Lužnicí 0:28:26 6 6

 7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí



Soutěž: veteráni II (1973 až 1964) Kategorie:  Chlapci

89 Vít Malík 1969 CEWC Borovany 0:23:08 1 1

82 Radek Hruška 1965 Veselí nad Lužnicí 0:25:14 2 2

55 Andreas Neubert 1969 Halle 0:25:23 3 3

19 Rostislav Mikšl 1972 České Budějovice 0:25:40 4 4

18 Jan Habara 1972 Veselí nad Lužnicí 0:26:32 5 5

53 Martin Smrž 1972 Český běžecký klub Sezimovo Ústí 0:27:42 6 6

84 Radim Valdal 1965 Hluboká nad Vltavou 0:28:04 7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: Veteránky II (1968 a starší) Kategorie:  Dívky

12 Jana Gribbinová 1968 ČB Čtyry Dvory 0:17:56 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí



Soutěž: veteráni I (1983 až 1974) Kategorie:  Chlapci

78 David_Koranda 1983 Jindřichův Hradec 0:31:03 1 1

81 Jiří Diviš 1975 CBC TEAM 0:31:31 2 2

79 Pavel Pavlas 1983 ČB 0:33:14 3 3

90 Jan Vetyška 1979 Veselí nad Lužnicí 0:34:01 4 4

85 Tomáš Rada 1978 Veselí nad Lužnicí 0:34:25 5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: veteránky I (1983 až 1969) Kategorie:  Dívky

92 Adámková Dana 1980 Tálín 0:26:05 1 1

74 Ježková Martina 1982 ČBK 0:27:42 2 2

77 Milfait Blanka 1977 Flying Angels Clan 0:27:57 3 3

62 Trsová Magda 1979 Veselí nad Lužnicí 0:29:08 4 4

68 Žáková Michaela 1977 Tým Kleť 0:30:08 5 5

10 Radová Magda 1980 Veselí nad Lužnicí 0:30:45 6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí



Soutěž: HOBBY muži, ženy Kategorie:  Chlapci

97 František Haďáček 1975 Milevsko 0:21:33 1 1

40 Jaromír Habara 1974 Veselí nad Lužnicí 0:22:25 2 2

87 Miroslav Kadlec 1976 Kamenný Újezd 0:22:28 3 3

88 David Ardamica st. 1976 Dolní Bukovsko 0:23:38 4 4

90 Tomáš Šustek 1985 ČB 0:23:49 5 5

66 Jaroslav_Luňáček 1983 Týn nad Vltavou 0:24:13 6 6

16 Martin Pexa 1974 ČB 0:28:24 7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí

Celkové 

umístění



Soutěž: HOBBY muži, ženy Kategorie:  Dívky

14 Věra Jandečková 1981 Pišišvorové 0:00:00 1 1

18 Lenka Vásová 1973 Kamenný Újezd 0:00:00 2 2

48 Radka Ardamicová 1981 Dolní Bukovsko 0:00:00 3 3

69 Darina Machová 1989 Dolní Bukovsko 0:00:00 4 4

96 Michaela Hašková 1986 - 0:00:00 5 5

28 Nela Hálková 1987 Dobrá Voda 0:00:00 6 6

50 Dagmar Šebestová 1990 Jihočeský klub Maratonců 0:00:00 7 7

85 Lenka Krátošková 1985 - 0:00:00 8 8

52 Andrea Homolová 1984 Srubec u ČB 0:00:00 9 9

87 Barbora Poustková 1988 Jihočeský klub Maratonců 0:00:00 10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Celkové 

umístění
Start. číslo Jméno a příjmení

Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí



Soutěž: veteráni III (1963 a starší) Kategorie:  Chlapci

58 Petr Bednáryk 1959 SKP České Budějovice 0:10:31 1 1

80 Milan Hoke 1961 Atletika Benešov 0:11:29 2 2

75 Jan Gerhard 1953 TJ Chyšky 0:00:00 3 3

86 Stanislav Semrád 1952 Kardašova Ředčice 0:00:00 4 4

63 Lubomír Šoustar 1941 ČB 0:00:00 5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

Start. číslo Jméno a příjmení
Rok 

narození
Příslušnost

Čas (hodina; minuta; 

sekunda)
Pořadí

Celkové 

umístění


